

PR Vinduer ApS

CVR-nummer 20610433

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2013



Jimmy Steen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PR Vinduer ApS
Hjorslevvej 23
5450 Otterup

CVR-nummer: 20610433
Regnskabsperiode: 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Direktion

Jimmy Steen Rasmussen

Ejerforhold

J. Rasmussen Holding ApS
M. Rasmussen Holding ApS

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Revisor

Dansk Revision Hunderup
godkendt revisionsaktieselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere plastvinduer og dørpartier til håndværkere, byggemarkeder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 102.242, selskabets balance pr. 30. september 2011 udviser en egenkapital på kr. 273.248.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

	Bruttofortjeneste	494.689	880
1	Personaleomkostninger	-342.125	-986
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-7
	Resultat før finansielle poster	152.564	-113
	Finansielle omkostninger	-15.924	-13
	Resultat før skat	136.640	-126
	Skat af årets resultat	-34.391	31
	Årets resultat	102.249	-94
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	45.999	140
	Årets resultat	102.249	-94
	Til disposition i alt	148.248	46
	Overført resultat ultimo	148.248	46
	Resultatdisponering i alt	148.248	46

Note	Balance	2011/12	2010/11
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	187
	Varebeholdninger	50.000	187
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.822	367
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.332	0
	Udsudte skatteaktiver	36.154	71
	Tilgodehavender	659.308	476
	Likvide beholdninger	1.047	2
	Omsætningsaktiver i alt	710.355	664
	Aktiver i alt	710.355	664

		2011/12	2010/11
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	148.248	46
2	Egenkapital i alt	273.248	171
	Kreditinstitutter	6.887	82
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.344	106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.826	85
	Anden gæld	162.050	221
	Kortfristede gældsforpligtelser	437.107	493
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	437.107	493
	Passiver i alt	710.355	664
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2011/12	2010/11
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	294.996	842
Pensioner	29.063	106
Andre omkostninger til social sikring	18.066	38
Personaleomkostninger i alt	342.125	986

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	46	171
Årets resultat	0	102	102
Egenkapital ultimo	125	148	273

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.